Harmony Control Przekaźnik kontroli
napięcia i temperatury silnika 24
240V AC/DC, 5A 2N/O
RM35TM50MW
Parametry podstawowe
Gama produktów Harmony Control Relays
typ przekaźnika Przekaźnik do kontrolowania temperatury silnika
Typ produktu lub komponentu Motor temperature control relay
nazwa przekaźnika RM35TM
parametry monitorowane przez
przekaźnik
Kolejność faz
Temperatura silnika poprzez czujnik PTC
Wykrywanie uszkodzenia fazy
zakres pomiarowy 208...480 V Prąd przemienny (AC)
15...3100 Ohm
rodzaj opóźnienia Bez
zestyki wyjściowe 2 NO
znamionowy prąd wyjściowy 5 A
typ i konfiguracja styków 2 NO
napięcie obwodu sterowania [Uc] 24...240 V
Zastosowanie produktu Do 3-fazowego zasilania
Parametry uzupełniające
Znamionowe napięcie zasilania
[Us]
24...240 V AC/DC 50/60 Hz, non self-powered zasilanie
Graniczne napięcie zasilające 20,4…264 V AC
20,4…264 V DC
czas kasowania 10000 ms wyjście
maksymalne napięcie łączeniowe 250 V Prąd przemienny (AC)
250 V prąd stały (DC)
zdolność łączeniowa w VA 1250 VA
minimalny prąd łączeniowy 10 mA w 5 V prąd stały (DC)
maksymalny prąd łączeniowy 5 A Prąd przemienny (AC)
5 A prąd stały (DC)
pobór mocy w VA 0…4 VA w 24...240 V Prąd przemienny (AC)
pobór mocy w [W] 0,5 W prąd stały (DC)
częstotliowść obwodu sterowania 50...60 Hz +/- 10 %
rezystancja między zaciskami 602 mOm
graniczne napięcie mierzone 176…528 V Prąd przemienny (AC)
delay at power up 500 ms
zakres napięcia 176...528 V
Arkusz danych produktu
Specyfikacje
30 gru 2025 1
W
ył
ąc
ze
ni
e
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
: N
in
ie
js
za
 d
ok
um
en
ta
cj
a
ni
e
pe
łn
i f
un
kc
ji
za
st
ęp
cz
ej
 i
ni
e
po
w
in
na
 b
yć
 w
yk
or
zy
st
yw
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
ni
ez
aw
od
no
śc
i l
ub
 p
rz
yd
at
no
śc
i o
pi
sa
ny
ch
 w
 n
ie
j p
ro
du
kt
ów
 d
o
ko
nk
re
tn
yc
h
za
st
os
ow
ań
 u
ży
tk
ow
ni
ka
czas odpowiedzi > 50 ms (wejście Y1 (styk Y1-T1) i przycisk)
napięcie sterujące [Uc] <= 3.6 V z obwód sterowania temperaturą (otwarte zaciski T1-T2)
Prąd zwarciowy 0,007 A obwód wyczuwania temperatury (zwarte zaciski T1-T2)
Maximum resistance 1500 om dla czujnik temperatury w 20 °C
próg wyzwolenia 3100 Ohm +/- 10 % dla obwód sterowania temperaturą
próg kasowania 1650 Ohm +/- 10 % dla obwód sterowania temperaturą
rezystancja izolacji > 500 MΩ w 500 V prąd stały (DC) pomiędzy zasilaniem a wyjściem przekaźnika
zgodnie z IEC 60255-5
> 500 MΩ w 500 V prąd stały (DC) pomiędzy pomiarem a wyjściem przekaźnika
zgodnie z IEC 60664-1
> 1 MΩ w 500 V prąd stały (DC) pomiędzy zasilaniem a pomiarem zgodnie z IEC
60255-5
> 500 MΩ w 500 V prąd stały (DC) pomiędzy zasilaniem a wyjściem przekaźnika
zgodnie z IEC 60664-1
> 500 MΩ w 500 V prąd stały (DC) pomiędzy pomiarem a wyjściem przekaźnika
zgodnie z IEC 60255-5
> 1 MΩ w 500 V prąd stały (DC) pomiędzy zasilaniem a pomiarem zgodnie z IEC
60664-1
Znamionowe napięcie izolacji [Ui] 400 V zgodnie z IEC 60664-1
Częstotliwość zasilania 50/60 Hz +/- 10 %
Położenie pracy W każdym położeniu bez zmniejszania wartości znamionowych
przyłącza - zaciski Zaciski śrubowe, 1 x 0.5...1 x 4 mm² (AWG 20...AWG 11) stały bez końcówki
kablowej
Zaciski śrubowe, 2 x 0,5...2 x 2,5 mm² (AWG 20...AWG 14) stały bez końcówki
kablowej
Zaciski śrubowe, 1 x 0.2...1 x 2.5 mm² (AWG 24...AWG 12) Elastyczny z końcówką
kablową
Zaciski śrubowe, 2 x 0.2...2 x 1.5 mm² (AWG 24...AWG 16) Elastyczny z końcówką
kablową
Moment dokręcania 0,6…1 N.m zgodnie z IEC 60947-1
materiał obudowy Poliwęglan
sygnalizacja lokalna LED (zielony) for załączony
LED (żółty) for faza przekaźnika (R2)
LED (żółty) for temperatura przekaźnika (R1)
pomoc do montażu 35 mm szyna symetryczna DIN zgodnie z IEC 60715
Trwałość elektryczna 10000 cykl
Trwałość mechaniczna 30000000 cykl
prędkość pracy <= 360 operacji/godzinę pełne obciążenie
Kategoria użytkowania AC-12 zgodnie z IEC 60947-5-1
AC-13 zgodnie z IEC 60947-5-1
AC-14 zgodnie z IEC 60947-5-1
AC-15 zgodnie z IEC 60947-5-1
DC-12 zgodnie z IEC 60947-5-1
DC-13 zgodnie z IEC 60947-5-1
Szerokość 35 mm
Masa produktu 0,13 kg
Typ sterowania Bez przycisku do testu
Środowisko pracy
odporność na krótkie zaniki
zasilania
20 ms w 20.4 V
kompatybilność
elektromagnetyczna
Standardowa emisja dla otoczenia przemysłowego conforming to IEC 61000-6-4
Standard emisji dla otoczenia mieszkalnego, komercyjnego i przemysłu lekkeigo
conforming to IEC 61000-6-3
Odporność na warunki przemysłowe conforming to IEC 61000-6-2
2 30 gru 2025
Normy IEC 60255-6
IEC 60034-11-2
Certyfikaty produktu GL
UL
GOST
C-Tick
CSA
Oznakowanie CE
wytyczne 73/23/EEC - dyrektywa niskonapięciowa
89/336/EEC - kompatybilność elektromagnetyczna
Temepratura otoczenia dla
przechowywania
-40…70 °C
temperatura otoczenia dla pracy -20…50 °C
wilgotność względna 95 % w 55 °C zgodnie z IEC 60068-2-30
Odporność na wibracje 0.35 mm (f= 5…57,6 Hz) conforming to IEC 60068-2-6
1 gn (f= 57,6…150 Hz) conforming to IEC 60255-21-1
Odporność na wstrząsy 15 gn dla 11 ms zgodnie z IEC 60255-21-1
stopień ochrony IP IP20 zgodnie z IEC 60529 (zaciski)
IP30 zgodnie z IEC 60529 (obudowanie)
Stopień zanieczyszczenia 3 zgodnie z IEC 60664-1
kategoria przepięć III conforming to IEC 60664-1
napięcie testowe dielektryka 2 kV Prąd przemienny (AC) 50 Hz, 1 min
nierozpraszająca fala
uderzeniowa
4 kV
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
Ilość jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokość opakowania 1 4,300 cm
Szerokość opakowania 1 7,800 cm
Długość opakowania 1 9,500 cm
Waga opakowania 1 127,000 g
Jednostka miary opakowania 2 S03
Ilość jednostek w opakowaniu 2 48
Wysokość opakowania 2 30,000 cm
Szerokość opakowania 2 30,000 cm
Długość opakowania 2 40,000 cm
Waga opakowania 2 6,900 kg
Warunki gwarancji
Gwarancja (w miesiącach) 18
30 gru 2025 3
Environmental Data
Firma Schneider Electric dąży do osiągnięcia statusu zerowej emisji netto do 2050 r. dzięki partnerstwom w łańcuchu dostaw,
materiałom o mniejszym wpływie na środowisko i gospodarce obiegu zamkniętego za pośrednictwem naszej trwającej kampanii "Use
Better, Use Longer, Use Again" w celu wydłużenia żywotności produktów i możliwości recyklingu.
Environmental Data - objaśnienie
Jak oceniamy zrównoważony rozwój produktów
Wpływ na środowisko
Całkowity ślad węglowy w całym cyklu życia 29
Ujawnienie informacji o wpływie na środowisko Środowiskowy profil produktu
Use Better
Materiały i opakowania
Opakowanie wykonane z kartonu pochodzącego z recyklingu Tak
Opakowanie bez tworzywa sztucznego Tak
Europejska dyrektywa RoHS Zgodność z pro-active (produkt poza zakresem
obowiązywania dyrektywy UE RoHS)
Rozporządzenie REACh Deklaracja REACh
Use Longer
Wydłużenie żywotności
Naprawa Nie
Use Again
Przepakowanie i regeneracja
Kulistość – profil Informacja o żywotności
Odbiór Tak
4 30 gru 2025
Dimensions Drawings
3-Phase Supply and Motor Temperature Control Relays
Dimensions and Mounting
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
30 gru 2025 5
Connections and Schema
3-Phase Supply and Motor Temperature Control Relays
Wiring Diagram
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
6 30 gru 2025
Technical Description
Function Diagrams
Phase Sequence Control and Phase Failure Detection (U measured < 0.7 x nominal supply
voltage)
Motor Temperature Control via PTC Probe
Legend
Un Nominal 3-phase supply voltage
R T1-T2 Resistance between terminals T1 and T2
11-14 R1 output relay connections
Relay status: black color = energized.
NOTE: The temperature control relay can take up to 6 PTC (positive
temperature coefficient) probes wired in series between terminals T1 and T2.
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
30 gru 2025 7
Technical Illustration
Dimensions
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
8 30 gru 2025
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
30 gru 2025 9
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
10 30 gru 2025
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
30 gru 2025 11
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
12 30 gru 2025
Image of product / Alternate images
Alternative
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
30 gru 2025 13
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
14 30 gru 2025
Arkusz danych
produktu
RM35TM50MW
30 gru 2025 15